

## Položkový rozpočet

S:	<b>VŠCHT PRAHA</b> Technická 5, 166 28 Praha 6							
O:	Stavební práce v m.č. B2 139 + B2 140 budova B , VŠCHT Praha 6							
R:	Stavební práce HSV							
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem		
Díl:	763	<b>Konstrukce suché výstavby</b>						
1		Cena zahrnuje kompletní provedení sádkartonových konstrukcí dle platného výrobcem stanoveného technologického předpisu pro daný prostor a příslušné stavební přípomoci atd..						
2		SDK příčka - tl. 100 mm (CW 75, AKU izolační desky z kamenného vlákna tl.70mm, dvakrát opláštěná deskami tl.12,5mm) vč. dodání ocelové zárubně 900/1970	m2	16,0	1 495,00 Kč	23 920,00 Kč		
3		SDK kastlík kolem rozvodového kanálku elektro - B2 - 140 (60/120/25)	kpl	1,0	1 740,00 Kč	1 740,00 Kč		
4		SDK kastlík kolem stávajících rozvodů svislé + čelo sníženého podhledu - B2 140	m2	15,0	895,00 Kč	13 425,00 Kč		
5		SDK kolem stávajícího průvlaků - vyplnění otvoru mezi průvlakem a zdí - B 2 139	m2	4,0	768,00 Kč	3 072,00 Kč		
6		Podhled z minerálních desek - zakrytí stávajících rozvodů B2 139, 140	m2	27,0	890,00 Kč	24 030,00 Kč		
7		Přesun hmot	t	1,6	2 160,00 Kč	3 456,00 Kč		
Díl:	96	<b>Bourání konstrukcí</b>						
8		Otlučení stávajících obkladů	m2	19,0	280,00 Kč	5 320,00 Kč		
9		Oškrábání stěn s namočením válečkem	m2	193,0	44,00 Kč	8 492,00 Kč		
10		Oškrábání stropů s namočením válečkem	m2	59,0	49,00 Kč	2 891,00 Kč		
11		Zřízení prostupů a průrazů pro klimatizace	kpl	3,0	2 640,00 Kč	7 920,00 Kč		
12		Vybourání a odstranění stávajících ocelových konstrukcí ze stropů a stěn	kpl	5,0	485,00 Kč	2 425,00 Kč		
13		Vybourání stávajících ocelových a dřevěných zárubní	ks	2,0	545,00 Kč	1 090,00 Kč		
14		Vyklizení místností B2 139 + B2 140 vč. odnosu nábytku do určených prostor	kpl	1,0	3 600,00 Kč	3 600,00 Kč		
15		Likvidace nebezpečného odpadu - zářivky - sběrný dvůr	kpl	1,0	540,00 Kč	540,00 Kč		
Díl:	771	<b>Úpravy povrchů, obklady, výplně otvorů</b>						
16		Penetrační nátěr stěn	m2	170,0	17,00 Kč	2 890,00 Kč		
17		Omítky vnitřní stěn po otlučení obkladů	m2	19,0	330,00 Kč	6 270,00 Kč		
18		Zaplnění rýh maltou po rozvodech elektro	bm	18,0	212,00 Kč	3 816,00 Kč		
19		Armovací mřížka perlínka do lepidla	m2	212,0	340,00 Kč	72 080,00 Kč		
20		Štukové omítky stěn	m2	212,0	260,00 Kč	55 120,00 Kč		
21		Štukové omítky stropů	m2	59,0	312,00 Kč	18 408,00 Kč		
22		Osazení plastových rohů s perlínkou kolem oken a špalet dveří	bm	13,0	88,00 Kč	1 144,00 Kč		
23		Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, bílý 30x20 cm D+M	m2	3,0	1 210,00 Kč	3 630,00 Kč		
24		Okno plastové ventilační 600/900 dodání a montáž	ks	2,0	4 865,00 Kč	9 730,00 Kč		
25		Přesun hmot pro úpravy povrchů	t	1,5	770,00 Kč	1 155,00 Kč		

26		Zárubeň ocelová 900/1197 dodání + montáž	ks	1,0	1 875,00 Kč	1 875,00 Kč
27		Lešení lehké pomocné montáž a demontáž	kpl	1,0	4 870,00 Kč	4 870,00 Kč
28		Zazdění stávajícího otvoru dveří zdivo Ytong tl. 10 cm + hluková izolace	m2	2,0	770,00 Kč	1 540,00 Kč
Díl:	766	<b>Konstrukce truhlářské a podlahy</b>				
29		Dveře vnitřní hladké jednokřídlové 900/1197 mm	ks	1,0	3 875,00 Kč	3 875,00 Kč
30		Kování dveří dodání a montáž	ks	1,0	750,00 Kč	750,00 Kč
31		D+M podlahová krytina PVC vč. nivelační stěrky do 3 mm	m2	59,0	1 132,00 Kč	66 788,00 Kč
32		D+M soklová lišta	m	61,0	38,00 Kč	2 318,00 Kč
Díl:	725	<b>Zdravotechnika</b>				
33		Demontáž stávajících zařizovacích předmětů	kpl	2,0	160,00 Kč	320,00 Kč
34		Napojení rozvodů vody na stávající stoupačku a ležatý rozvod v technickém kanálu	kpl	2,0	4 680,00 Kč	9 360,00 Kč
35		Napojení odpadů na stávající stoupačku a ležatý rozvod v technickém kanálu	kpl	2,0	5 970,00 Kč	11 940,00 Kč
36		Rozvody vody dle půdorysu zakončené roháčky	kpl	1,0	6 440,00 Kč	6 440,00 Kč
37		Rozvody odpadů dle půdorysu	kpl	1,0	3 730,00 Kč	3 730,00 Kč
38		Dodání a osazení revizních dvířek 300/400	ks	2,0	480,00 Kč	960,00 Kč
39		Dodání a osazení revizních dvířek 200/200	ks	2,0	214,00 Kč	428,00 Kč
40		Dodání a osazení teflonové trubky pro odtah vč. průrazů	m	16,0	284,00 Kč	4 544,00 Kč
41		Rozvody odpadů PPR 20 pro odvod kondenzátu klimajednotek	m	12,0	390,00 Kč	4 680,00 Kč
Díl:	784	<b>Malby</b>				
42		Penetrace podkladu 1x	m2	252,0	14,00 Kč	3 528,00 Kč
43		Malba bílá otěruvzdorná, omyvatelná 2x, včetně SDK příčky	m2	268,0	58,00 Kč	15 544,00 Kč
44		Nátěr stávajících dveří vč. zárubní	kpl	2,0	1 760,00 Kč	3 520,00 Kč
45		Nátěr těles ústředního topení bez demontáže	ks	3,0	1 240,00 Kč	3 720,00 Kč
46		Nátěr nové zárubně 900/1970	ks	1,0	472,00 Kč	472,00 Kč
Díl:	D96	<b>Přesuny sutí a vybouraných hmot</b>				
47		Nakládání sutí na dopravní prostředky	kpl	1,0	2 210,00 Kč	2 210,00 Kč
48		Vnitrostaveništní doprava sutí	kpl	1,0	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
49		Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku	kpl	1,0	3 660,00 Kč	3 660,00 Kč
50		Poplatek za skládku	kpl	1,0	4 340,00 Kč	4 340,00 Kč
<b>Celkem</b>		<b>Bez DPH</b>				<b>439 426,00 Kč</b>

